Фнпр

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФС ОtОЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

з0.0в.202з М29п.2

О созыве VIII Совета Федерации
профсоrозных организаций
Кировской области

В соответствии с п. 4.L4.26 Устава Кировского областного союза
организациЙ профсоюзов <Федерация профсоюзных организаций Кировской
области>, Порядка проведения заседания Совета ФПОКО в форме заочного
голосования, утвер ённого постановлением Совета ФПОКО от ]_З.05.202|
М2 п.5, Президиум Федерации профсоюзных организаций Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Созвать VIII Совет Федерации профсоюзных организаций Кировской
области в форме заочного голосования в следующем порядке:

- 1 сентября уведомить членов Совета письмом по электронной почте о
постановлении Президиума о проведении Совета в форме заочного
Голосования, направив предложения по повестке, составу рабочих органов и
проекты постановлений Совета по повестке дня;

- установить срок для голосования в течение 5-ти рабочих дней:
начало голосования:4 сентября - В.00;
окончание голосования: В сентября - 17.00.

- уСтановить дату определения результатов заочного голосования - 11
сентября.

2. Предложить VIII Совету Федерации профсоюзных организаций
Кировской области повестку дня:

- О приёме организации ППО <Газпром газораспределение Киров
пРОфсоюЗ) в состав Кировского областного союза организаций профсоюзов
<Федерация профсоюзных организаций
территориальной организации;

- О внесении изменений в реестр
областного союза организаций
организаций Itировской области>.

Кировской области> с правами

членских организаций Кировского
профсоюзов <Федерация профсоюзных

З. Руководителям членских организаций ФПОКО обеспечить участие
своих членов Совета в работе Совета Фед ых организаций
Кировской области.

Председатель Федерации
профсоюзных организа
Кировской области

0рга в

fiнй

А.В. Русских